[image: image1.jpg]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13 января    2023 года                                       №03                                           с.Новая Ивановка
Об  утверждении  перечня        объектов,

в  отношении    которых       планируется
заключение концессионных соглашений

       В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона   «О концессионных соглашениях от 21.07.2005 года №115-ФЗ ( с изменениями и дополнениями). Уставом  Симоновского муниципального образования Калининского района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению.

     2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской  Федерации www.torgi.gov.ru     и на  официальном сайте администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области http//simon.kalininsk.sarmo.ru.  .
     3.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  Бирюльцову О.Н.

И.о.главы администрации

Симоновского МО                                                                        С.Н.Кузенков
Бирюльцова  О.Н.
4-75-37
                                                           Приложение

                                                                     к постановлению

 администрации Симоновского  МО

                                                                                                      от 13.01.2023г. №03
Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
 в 2023 году

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Правоудостоверяющие документы

	1
	Нежилое здание-администрация,
назначение: нежилое,,
1-этажное,
общая площадь 63,2 кв.м., инв.№ 63:221:003:000006600
	Кадастровый номе-64:15:170201:324, адрес:Саратовская область ,
р-н Калининский, с.Монастырское, ул.Кооперативная, д.3
	Акт приема-передачи недвижимого имущества от 01.12.2019года.
Собственность, №64:15:170201:324-64/006/2019-2
 от 26.12.2019 года

Лист согласования  к документу   № 03 от 13.01.2023г.
Инициатор согласования:  зам.главы  администрации  МО-Бирюльцова  О.Н.

Согласование  инициировано :   13.01.2023г.

Лист согласования                                     Тип согласования: последовательное

	№
	Ф.И.О.
	Срок согласования
	Результат согласования
	Замечания

	1
	 Кузенков  С.Н.
	Согласовано

13.01.2023г -11-15

	 Подписано

 13.01.2023г -11-15

	2.
	 Даньшина  В.А.
	Согласовано

 13.01.2023г -11-15

	Подписано

 13.01.2023г -11-15